

Schedule XLV-Form No. 134

Temporary Restoration of Road from
To 4 To Aamdongi

RWD. Kishanganj-2

DIVISION

RWD. Dighalbank

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No. 1438

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक क्र. 100

(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ है। जो.....

सहायक अभियंता, यांत्रिकी विभाग, रायचूर, कापूरगढ़ी

के नाम से विनिर्दिष्ट किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
यांत्रिकी विभाग, कापूरगढ़ी
रायचूरगढ़ी

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. kishanganj-2 DIVISION

RWD. Dighalbank SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1438

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

2) Providing Bamboo					
Runners do-all-c-Job					
1	3	12.60	-	-	37.80
1	3	12.60	-	-	37.80
1	3	10.90	-	-	32.70
1	3	12.20	-	-	36.60
1	3	9.20	-	-	27.60

172.50 m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3) Sand filling or Type-B (first class) bedding c- Job					
	1	12.60	6.60	0.20	16.63 m ³
	1	12.60	1.10	0.20	2.77 "
	1	10.90	2.00	0.20	4.36 "
	1	12.20	2.00	0.20	4.88 "
	1	9.20	1.40	0.20	2.58 "
	1	9.80	1.40	0.20	2.74 "
					33.96 m ³
4) Paving Brickbats in Road ditches c- Job					
	1	12.60	6.60	1.15	95.63 m ³

	1	12.60	1.10	1.05	14.55 "
	1	10.90	2.00	1.50	32.70 "
	1	12.20	2.00	1.40	34.16 "
	1	9.20	1.40	1.45	18.73 "
	1	9.80	1.40	1.45	19.89 "
					215.66 m ³

5) Providing Rec Pipe NR3 (1000 mm dia) H.P c- Job					
	1	3	2.50	-	7.50 m

6) Providing & filling Empty cement bag c- Job					
	1	12.60	0.80	2.10	21.17 m ³

Continuation

21.17 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Providing Bombon Piles					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (1)					
= 705.00 m @ 52.24/- Rs 36,829.00					
2) Providing Bamboo Runner					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (2)					
= 172.50 m @ 27.71/- Rs 4780.00					
3) Sand filling m Type-B					
(first class) bedding c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (3)					
= 33.96 m ³ @ 514.43/- Rs 17470.00					
4) Providing Bricks bats					
in Road ditches c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (4)					
= 215.66 m ³ @ 2168.72/- Rs 467706.00					
5) Providing Rcc Pipe Hp?					
(1000mm dia) H.P c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (5)					
= 7.50 m @ 4452.39/- Rs 33393.00					
					L
Rs					560150.00

Continuation

Continuation